

اساسنامه فدراسیون فوتبال به بن بست نرسیده است

براتی: مسبان وضع موجود هنوز در فدراسیون هستند

گروه ورزشی/ جلسه هیات رئیسه فدراسیون فوتبال دیروز با گمانه زنی های بسیار در خصوص رسمیت یافتن این جلسه با حضور ۶ نفر از اعضا (ماجدی، براتی، رضایی، اصولی، افشاریان و حیدری) و همچنین حضور آنلین شهره موسوی، دیگر عضو هیات رئیسه که چندی قبل به علت فعالیت های اقتصادی خود بازداشت شده بود، برگزار شد و در نهایت این جلسه به دلیل غیبت مهرداد سراجی، عضو هیات رئیسه که از مخالفان سرسخت عزیزی خادم بود، به رسمیت نرسید. یکی از موضوعات اصلی که باعث ایجاد ابهامات بسیاری شده است، بی برنامه‌ریزی فدراسیون فوتبال در برگزاری بازی های دوستانه جهت حضور در جام جهانی قطر است که احسان اصولی، سخنگو و عضو هیات رئیسه این گونه نسبت به موضوع واکنش نشان داد: «کارهای فدراسیون با قدرت دنبال می شود و مباحث مربوط به تیم ملی فوتبال و برنامه ریزی هایی که برای بازی های تدارکاتی و حضور در جام جهانی انجام می شود، با قوت خودش جلو می رود. بزودی اولین بازی تدارکاتی را در فیفادی برگزار خواهیم کرد. یکسری بحث های بین دو طرف فدراسیون ها وجود دارد و به محض اینکه قرارداد نهایی شد، نام تیم مقابل و زمان و مکان برگزاری این بازی را اعلام می کنیم.» او در خصوص اصلاح اساسنامه فدراسیون فوتبال و اظهارات برخی ها در خصوص به بن بست رسیدن اساسنامه بیان کرد: «اساسنامه ما بن بست ندارد و مسیر بسته نیست. در دو جلسه دیگر موضوع تعیین تکلیف می شود. اینکه کسی تصور کند دچار بن بست هستیم، چنین چیزی نیست و اساسنامه فدراسیون راه را برای ما باز کرده است.» در این بین صحبت های در خصوص پیشنهاد هیات رئیسه در مورد برکناری حسن کامرانی فر، دبیرکل فدراسیون فوتبال مطرح شد که اصولی بیان داشت: «گاهی اوقات گمانه زنی ها رسانه ای می شود اما طبق ماده ۶۷ اساسنامه بحث عزل و انتصاب دبیرکل با پیشنهاد رئیس فدراسیون است که الان برعهده سرپرست قرار دارد. ما اصلاً چنین پیشنهادی را در دستور جلسه نداشتیم.» پس از اصولی نوبت به احمد رضا براتی، یکی دیگر از اعضای هیات رئیسه فدراسیون رسید که او نیز گفت: «این فدراسیون یک روز به یک نتیجه ای رسیده که با یک شخصی (عزیزی خادم) قطع همکاری کند. اما بخشی از آن دلایل قطع همکاری متناسب به کسانی است که هنوز در فدراسیون حضور دارند.»

او در واکنش به این سوال که آیا منظورش حسن کامرانی فر است، افزود: «مسئله یک نفر نیست، چندین نفر هستند. به کامرانی فر گفته که دبیرکل اساسنامه مکاتبات فدراسیون در جهت مصوبات هیات رئیسه است یعنی اگر در هیات رئیسه چیزی تصویب شد، دبیرکل می تواند در خصوص



اجرای آن مکاتبه کند اما اینکه ابتدا به ساکن بدون اینکه مسأله ای در هیات رئیسه مطرح شود و کارشناسان خبره در خصوص آن نظر دهند، نمی پذیرم. ما بدون اینکه با دیارتان حقوقی مشورت کنیم و نظر آن را به هیات رئیسه بیاوریم - که بر مبنای آن تصمیم بگیریم و نظرات مان را به چالش نرکشیم- ابتدا به ساکن مسأله را که به درستی بیان نشده برای فیفا توصیف می کنیم که آن هم نظرش را در خصوص توصیف ما می گوید. کجای قانون فوتبال دنیا نوشته که اگر من بگویم فلانی صلاحیت ندارد، این اسباب آسیب به فوتبال کشور یا اسباب تعلیق باشد؟ کسانی که مسبب اصلی یکسری اتفاقات بودند، برخی شان هنوز سر کار هستند.» این عضو هیات رئیسه فدراسیون بیان کرد: «علاوه بر این خیلی از مسائل مهمی وجود دارد که باید اعضای هیات رئیسه در جریان باشند اما من در جریان نیستم. مثلاً نامه ای که از فیفا به دست ما رسید، من نه اصل نامه را دیدم و نه پاسخ این نامه را. می گویند من دنبال سهم خواهی هستم، اگر این چنین بود که وقتی گزینه اصلی سرپرستی فدراسیون بودم با مخالفت شدید خودم بود که نخواستم. کل دغدغه من اجرای اساسنامه و امانتداری مجمع است.» براتی در خصوص صحبت علی کفاشیان، رئیس سابق فدراسیون فوتبال مبنی بر غیرقانونی بودن عزل عزیزی خادم توسط هیات رئیسه پاسخ داد: «هیات رئیسه تصمیم گرفته با عزیزی خادم قطع همکاری کند و این مسأله در اساسنامه استاندارد و نمونه فیفاست و مشابه آن در اساسنامه فیفا و AFC هم وجود دارد.»

ماجدی: روابط بین الملل پیگیر بازی های دوستانه تیم ملی است
میرشاد ماجدی، سرپرست فدراسیون فوتبال نیز پس از برگزاری جلسه هیات رئیسه در خصوص بازی های دوستانه تیم ملی بیان داشت: «روابط بین الملل پیگیر بازی های دوستانه است. برنامه ریزی های تیم ملی با مدیر تیم ملی یعنی حمید استیلی و آقای رضاییان است. آقای اسکوچیچ درخواست تعدیم با مربیان قبلی داشته است. اما تا زمانی که قرارداد بازی دوستانه امضا نشود، از نظر من هیچ بازی دوستانه ای انجام نشده است.» او درباره شایعاتی مبنی بر ناراحتی اینفانتینو در جلسه با ماجدی افزود: «هیچ حاشیه ای نبوده. ما توانستیم بعد از قرعه کشی جام جهانی اینفانتینو را ببینیم. با آقای اینفانتینو مذاکره خوبی هم داشتیم. این همه از جلسه عکس پخش شد اما هیچ کس نگفت که ما با اینفانتینو جلسه داشتیم. در این جلسه ایشان قول حل بلوکه شدن پول ها را داده اند و با ایشان فقط راجع به مسائل حاشیه ای صحبت شد.»

۱۴ بهمن؛ فولاد- الفیصلی در عربستان

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) برنامه دیدارهای مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۲ را اعلام کرد. مطابق این برنامه، همه دیدارهای این مرحله در منطقه شرق در یک روز برگزار می شود و همه تیم های رقیب منطقه غرب به جمع ۱۶ تیم پایانی، در یک روز به میدان می روند. فولاد و سپاهان در غیاب پرسپولیس و استقلال ۶ نماینده کشورمان بودند که سپاهان حذف شد و فولاد به عنوان تیم صدرنشین به مرحله یک هشتم نهایی راه یافت و در این مرحله روز جمعه ۱۴ بهمن ماه سال جاری به مصاف الفیصلی عربستان خواهد رفت.

اسکوچیچ ۱۳ اردیبهشت به ایران بازمی گردد

در اگان اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی فوتبال که برای استراحت و دیدار با خانواده و همچنین عمل جراحی در کرواسی حضور دارد، ۲۳ اردیبهشت به ایران بازمی گردد. سرمربی تیم ملی با هماهنگی که با فدراسیون فوتبال انجام داده اعلام کرده اگر مشکل خاصی پیش نیاید، ۲۳ اردیبهشت در ایران خواهد بود و سپس برای اردوهای آماده سازی برنامه های تیم ملی و کمپی که پیش رو دارند، برنامه ریزی لازم را انجام می دهد. یکی از مسائل مهم اسکوچیچ، مشخص شدن وضعیت قرارداد دستیاران او است که با بازگشتش به ایران این موضوع هم باید تعیین تکلیف شود.

شهر بازی سرخابی ها

حامد جبرودی/ پرونده هفته بیست

و ششم لیگ برتر فوتبال، امروز با برگزاری هشت مسابقه بسته می شود تا تکلیف مسابقات این هفته در یک روز مشخص شود. در اولین بازی و از ساعت ۱۶:۳۰ تراکتور در ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز، میزبان هوادار است. سرخوشان تبریزی که با ۲۱ امتیاز در رده نازل سیزدهم قرار دارند، باید به مصاف هواداری بروند که ۹ هفته است باختری نداشته و با ۳۱ امتیاز در رده نهم است. رتبه ای که با توجه به اولین سال حضور شاگردان قهرنشین لیگ برتر خیلی مطلوب به نظر می رسد. بازی رفت دو تیم در تهران ۱-۰ به سود هوادار به پایان رسید و حالا باید دید شاگردان ارطغرل سلغلام می توانند آن باخت را جبران کنند یا خیر. از ساعت ۱۸:۳۰ فجرسیاسی در ورزشگاه حافظیه شیراز، پذیرای نفت مسجدسلیمان است. دیداری که جدال شش امتیازی بین تیم های قهرنشین لیگ است. فجرجی ها که ۲۰ هفته است به پیروزی نرسیده اند و با ۱۶ امتیاز در رده پانزدهم هستند، باید مقابل نفتی قرار بگیرند که در سه بازی قبلی اش باختی نداشته و با ۱۸ امتیاز در رده چهاردهم هستند. در این شرایط باید دید شاگردان مجتبی سرآسیایی به موفقیت می رسند یا شاگردان رضا مهرجری. بازی رفت با پیروزی ۲-۰ مفر نفت به لیگ برتر به دست آورده اند، با ۳۱ امتیاز دهم هستند. بازی رفت دو تیم در اراک، با تساوی بدون گل به پایان رسید. از ساعت ۲۱ هم صنعت نفت و فولاد در ورزشگاه تختی آبادان، دربی خوزستان را برابر هم برگزار می کنند که در آن تقابل دو سرمربی استقلال یعنی علیرضا منصوریان و جواد نکونام دیدنی خواهد بود. زردپوشان آبادانی که در چهار هفته اخیر بر دی کسب نکرده اند، با ۳۶ امتیاز در رده هشتم هستند اما در مقابل، نخوردند و با ۳۹ امتیاز، چهارم هستند. بازی رفت دو تیم، بدون گل خاتمه یافت.

سه گانه تقابل تارتار و سرخوشان

در یکی از حساس ترین بازی های این هفته، ذوب آهن از ساعت ۱۸:۳۰ در ورزشگاه فولادشهر اصفهان رودرروی پرسپولیس قرار می گیرد. دیداری که پیام حیدری به همراه کمک هایش محمدرضا منصوری و



لیگ برتر با آلودگی هوا هم برگزار می شود!

مسأله آلودگی هوا در برخی شهرها بخصوص در تهران سبب شده تا شایعاتی پیرامون احتمال توقیف مسابقات لیگ برتر مطرح شود. با این حال سازمان لیگ قصدی برای تعطیلی مسابقات ندارد.

سهیل مهدی، رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ در این خصوص گفت: «خوشبختانه آلودگی نیست و گرد و غبار است و خطر به رده سنی بزرگسالان

عسگر محمدی قضاوت آن را برعهده خواهند داشت. این دیدار در شرایطی برگزار می شود که به علت رخ دادن حاشیه های حساسیت برانگیز شده است. هفته گذشته بعد از اینکه پیکان نتوانست از پرسپولیس ۱۰ نفره امتیاز بگیرد، موجی از اتهام زنی ها به مجتبی حسینی سرمربی خودروسازان به راه افتاد که چون در گذشته دستیار یحیی گل محمدی بوده، برابر تیم او بازنده شده و حالا این اتهام زنی ها به سمت تارتار بازیکن سابق پرسپولیس روانه شده است. مربی ای که تیمش در بازی رفت لیگ ۱-۰ و در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی ۳-۰ مقابل پرسپولیس بازنده شد. اما نکته ای که درباره ذوب آهن وجود دارد، این است که این تیم در این فصل هم نتایج با ثباتی نگرفته و حالا هم دو باخت پیاپی داشته و با ۳۱ امتیاز در رده یازدهم جدول است. در مقابل، سرخوشان پایتخت هم که در چهار هفته اخیر باختی نداشته اند، با بر دی که ۲-۰ مقابل پیکان به دست آوردند، ۵۳ امتیازی شده اند و با حضور در رده دوم جدول، به چهار امتیازی استقلال

جزوبازیکنان متوسط زمین انتخاب شد. در هفته پایانی لیگ دسته اول انگلیس، هال سیتی در حضور ۷۷ دقیقه ای الهیار صیادمنش به تساوی ۱-۱ مقابل ناتینگهام فارست رضایت داد. صیادمنش با عملکرد خوبش برای هال سیتی از سوزی سایت (سوفاسکور) با کسب امتیاز ۷۲، از ۱۰ به عنوان دومین بازیکن برتر زمین انتخاب شد. همچنین یونفرادینا با در اختیار داشتن امیر عابدزاده درون دروازه اش در سری و نهمین هفته لیگ دسته دوم اسپانیا برابر بزرگوس با نتیجه ۳-۱ به پیروزی رسید. یونفرادینا در جدول رده بندی ۲۲ تیمی لیگ دسته دوم اسپانیا با ۶۶ امتیاز هفتم است. در هفته بیست و دوم لیگ امارات هم شباب الاهلی ۱-۲ الاتحاد را شکست داد. در این بازی احمد نوراللهی ۹۰ دقیقه در ترکیب تیمش حضور داشت.

سردار بالورکون در لیگ قهرمانان
شنبه شب تعدادی دیگر از لژیونرهای فوتبال مان برای تیم های خود به میدان رفتند. بایرلورکون در هفته سی و سوم بوندس لیگا به مصاف هوفن هایم رفت و ۲-۰ پیروز شد و سهمیه لیگ قهرمانان اروپایش را قطعی کرد. سردار آزمون در حضور ۶۴ دقیقه ای در این دیدار نتوانست درخشش بازی قبل را داشته باشد و با کسب امتیاز ۶،۵ از ۱۰ تیمش در این مسابقه شناخته شد.

اکرمی به همراه کمک هایش سعید قاسمی و علی احمدی قضاوت آن را برعهده خواهند داشت. آبی پوشان پایتخت هفته گذشته با اینکه در اصفهان مقابل سپاهان به تساوی ۱-۱ رسیدند اما توانستند همچنان رکورد شکست ناپذیری شان در لیگ برتر را حفظ کنند و با ۵۷ امتیاز در صدر قرار دارند. مدیران باشگاه استقلال هم، برای اینکه در مسابقات حساس پایان فصل، تماشاگر بیشتری به ورزشگاه بیایند، قیمت بلیت ها را ۵۰ درصد کاهش داده اند تا شاگردان فرهاد مجیدی در حضور بیشتر هواداران خود برای شکست قهرنشین لیگ تلاش کنند. نکته ای در خصوص این دیدار وجود دارد، این است که استقلال ۹ بار در لیگ برتر خط دفاعی لیگ را در اختیار دارد اما در مقابل شهرخودرو ۳۶ گل خورده دارای بدترین خط دفاعی است. البته شاگردان داوود سیدعباسی در پنج هفته اخیر باختی نداشته اند و سه مساوی متوالی کسب کرده اند و نشان داده اند تیمی سختکوش هستند که راحت بازنده نمی شود. آنها حالا هم امیدوارند در



نرسیده. البته سلامتی همه برای ما مهم است ولی خواهش ما این است که مسئولان مساعدت داشته باشند و در صورتی که آلودگی هوا به مرز اضطرار هم رسید، ما بازی ها را به هر شرایطی که هست برگزار کنیم تا تیم ملی لطمه نخورد. امکان برگزاری مسابقات را در صورت تعویق نداریم. مشکل آلودگی را در جنوب کشور هم داریم و امیدواریم که بتوانیم لیگ را بموقع تمام کنیم.»

تهران از استقلال حداقل یک امتیاز بگیرند اما مشغدی های می دانند که برای این هدف هم، کار بسیار دشواری را در پیش دارند و استقلال که در بازی رفت ۳-۰ به برتری رسید، می خواهد در این مسابقه هم به سه امتیاز برسد تا جایگاهش را در صدر جدول مستحکم تر کند و به قهرمانی نزدیک تر شود و در این شرایط باید دید سیدعباسی و در این شرایط باید دید سیدعباسی برابر تیم دوران بازیگری اش چه نتیجه ای می گیرد. سید حسین حسینی دروازه بان استقلال با کارت زردی که در بازی رفت در حضور در این مسابقه محروم بود، می تواند در این مسابقه به میدان برود. استقلال و شهرخودرو، تاکنون ۱۵ بار به مصاف هم در لیگ برتر رفته اند که حاصل آن ۱۱ شش برد نداشته اند و سه مساوی متوالی کسب کرده اند و نشان داده اند تیمی سختکوش هستند که راحت بازنده نمی شود. آنها حالا هم امیدوارند در

از وصال دو عاشق تا غیبت فرهاد به دلیل کسالت

هفته بیست و ششم لیگ برتر فوتبال امروز برگزار می شود و طبق روال معمول سرمربی تیم ها دیروز در نشست خبری حاضر شدند و در خصوص مسائل مختلف صحبت کردند. در ادامه به گزیده ای از صحبت های تعدادی از آنها اشاره می شود.

ارطغرول سلغلام، سرمربی تراکتور: «ضروری است در حضور هواداران مان فاصله مان با پایین جدول را بیشتر کنیم. پس از مدت ها در بازی با مس رفسنجان با هواداران مان دیدار کردیم که شبیه وصال دو عاشق بود.»

محرّم نویدپیکار، سرمربی سپاهان: «یک سال دیگر با سپاهان قرارداد دارم و با باشگاه صحبت های هم انجام دادیم. باشگاه از شرایط راضی است. سازمان لیگ یکی از ضعیف ترین شرایط خود را تجربه می کند. ما یک ماه پیش زمین و هتل را برای بازی با پرسپولیس زروز کردیم و از دو هفته پیش در حال تماس گرفتن با سازمان لیگ هستیم اما هیچ کس جواب نمی دهد.»

مجتبی حسینی، سرمربی پرسپولیس: «ما یکی از قطب های سنتی بازی داریم و امیدوارم مقابل سپاهان نتیجه خوبی بگیریم. اینکه چند روز پیش گفتم حالم کمی مزیزگی به هم می خورد، حرف درستی نبود.»

فرهاد مجیدی، سرمربی استقلال به دلیل کسالت در نشست خبری حاضر نشد. به جای او صالح مصطفوی مربی آبی ها در نشست گفت: «تمرکز خود را روی مسائل فنی گذاشته ایم و به چیز دیگری توجه نخواهیم کرد. از میرشاد ماجدی یک پرسش دارم، سرپرست فدراسیون فوتبال بهتر است درباره پرونده جعلی که از سوزی پلیس فتا اعلام شد پاسخگو باشد و بگوید جاعلین پرونده کجا هستند. اشاره مربی آبی ها به ماجراهای پرونده بازیکن گابی گل گهر است.

داود سیدعباسی، سرمربی شهرخودرو: «استایل بازی ما این طور نیست که فقط دفاع کنیم، می خواهیم شناس مان را امتحان کنیم. به حد کافی از تیم استقلال توانایی بازیکنانش شناخت داریم و به این مسأله آگاه هستیم.»

رضا مهاجر، سرمربی نفت مسجد سلیمان: «سرنوشت فصل بعد ما به بازی با فجر گره خورده است. وقتی به این تیم آمدیم مردم چه علاقه ای به نفت دارند و توانستیم تلاش خوبی کنیم و شرایط تیم را بهبود ببخشیم.»

نخست خبری



او با تأکید بر فساد موجود در فوتبال گفت: «یک سال است که ما ساز حرفه ای گری می زنیم ولی هیچ چیز ما شبیه حرفه ای گری نیست. تا چه زمانی باید کارشناسان ما این مسائل را بازگو کنیم؟ به نظرم اصلاً اصلاح شدن نیست. گاهی فاجعاتی در فوتبال با وجود می آید. البته من نمی گویم که

دیده شدن هستیم. ما در ترکیب آسیا کشورمان در گفت وگویی رادیویی، اظهار داشت: «متأسفانه مدتی است که ما وظایف خود را در داور و قضاوت کم کرده ایم و علاوه بر این تعداد کارت های داوران بیشتر به کادر فنی است تا بازیکنان داخل زمین. این فضاها را با قدرت انجام نمی شود.»

فناپی: شرط بندی وزدوبنددر فوتبال ماوغوامی کند

محمد فناپی کارشناس داور فوتبال کشورمان در گفت وگویی رادیویی، اظهار داشت: «متأسفانه مدتی است که ما وظایف خود را در داور و قضاوت کم کرده ایم و علاوه بر این تعداد کارت های داوران بیشتر به کادر فنی است تا بازیکنان داخل زمین. این فضاها را با قدرت انجام نمی شود.»